	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.14

	Зоран Димов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	И.бр.1103/20

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	

	ул.Даме Груев бр.1/3-3
	
	
	

	тел. 3221-229
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во Службен весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДИМИТАР ЦВЕТКОВ од Скопје со живеалиште на ул.Иван цанкар бр.117А, кој со Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.363/21 од нотар Ана Јолакоска, го отстапи своето побарување на ЈОРДАН ЦВЕТКОВ со живеалиште на ул. Саса 18 бр.69 – Кисела Вода, засновано на извршната исправа 23 П4-1747/15 од 14.11.2018 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот АРЗИЈА БАЈРАМОВСКА од Скопје со живеалиште на ул.Пере Тошев бр.57А, на ден 16.09.2022 година го

ПОВИКУВА

Должникот АРЗИЈА БАЈРАМОВСКА од Скопје со живеалиште на ул.Пере Тошев бр.57А да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје Ул.Даме Груев бр.1/3-3 Скопје, заради доставување на:
- Извештај за процена на недвижен имот бр. 260 од 05.05.2022 година
ВО  РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА  сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување преку КИРСМ.

Се предупредува должникот АРЗИЈА БАЈРАМОВСКА од Скопје со живеалиште на ул.Пере Тошев бр.57А дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка  
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